
مزد روزانه کارگران به ۳ دلار رسید
وقتی زمان انتظار برای خرید ساده‌ترین نوع پراید به ۱۹ ماه رسیده است، کارگران چطور می‌توانند صاحب 
یک خودروی شخصی شوند؛ وقتی نمی‌توان یک پراید ساده خرید، چطور می‌شود انتظارِ خانه‌دار شدن داشت؟ 
به گزارش ایلنا، بعد از ساعت‌ها مذاکره‌ بی‌حاصل در نهادی که قرار بوده سه‌جانبه اداره شود، حداقل دستمزد 
روزانه کارگران برای سال ۱۴۰۳، رقم ناچیزِ ۲۱۲۳۳۱۳ ریال تعیین شد.  بسیاری از کارگران کشور با دستمزد 

صفحه6پایه و مزد روزانه مشغول به کار هستند؛ به این معنا که..

خروج تقابل ایران و اسرائیل از سایه

سجاد عابدی

به نظر می‌رسد حملات شامگاه شنبه سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی به قلب سرزمین اشغالی، تحولی اساسی در وضعیت 

ژئوپولیتیک منطقه است. 
در واقع تقابل در سایه جمهوری اسلامی و رژیم صهیونیستی 
که برای سال‌ها با عملیات مخفیانه، خرابکاری و ترور در جریان 
بوده اکنون با حمله‌ای گسترده به روی زمین کشیده شده و 

علنی گردیده است.
اکنون دیگر نمی‌توان گروه‌های محور مقاومت مهره‌های 
شطرنج ایران در خاورمیانه دانست؛ آنها بازوهایی قدرتمند 
هستند که در فضای پساهفتم اکتبر علیه رژیم صهیونیستی 

وارد عمل شده‌اند.
اگر به بازنگری این رویداد بپردازیم، در واقع درگیری شنبه 

شب نشان داد که خودکفایی امنیتی اسرائیل در رابطه با 
مسائل امنیتی بسیار محدود است.  رژیم اشغالگر قدس برای 
تعیین زمان‌بندی حملات و یافتن اهداف احتمالی و محل 
برخورد موشک‌ها و پهپاد‌ها به ایالات متحده و برای سرنگونی 
پرتابه‌های سپاه پاسداران علاوه بر آمریکا به بریتانیا و فرانسه 

وابسته بود.
»مایکل کوریلا« رئیس ستاد فرماندهی مرکزی ایالات 
متحده در خاورمیانه پیش از حملات جمهوری اسامی برای 
شور و تصمیم‌گیری راجع‌به پاسخ به این حملات به اسرائیل 
سفر کرد. جمهوری اسامی ایران هم نه از هشدار‌های »جو 
بایدن« رئيس جمهوری ایالات متحده مرعوب شد و نه 
واهمه‌ای از رویارویی با ارتش اسرائيل داشت.  صورت حساب 

این حمله برای ایران احتمالا از چندین میلیون بالاتر نمی‌رود 
و بنابر گزار یدیعوت آهرونوت به نقل از رام آمیناخ، مشاور 
مالی سابق رئیس ستاد کل ارتش اسرائیل، هزینه دفاع این 
کشور به ۱.۳۵ میلیارد دلار می‌رسد. ظرفیت تهران هم به 
وضوح بیش از موج حملات پیشین بود، با این حال ایران هنوز 
تصمیم به حمله گسترده‌تر نگرفته است. دولت بایدن پیش از 
این حملات متعهد شده بود که تضمین امنیتی آمریکا برای 

اسرائيل »آهنین« است. 
با این حال به نظر نمی‌رسد که اسرائيل اکنون چه از سامانه 
پدافند هوایی »گنبد آهنین« و چه از حمایت »آهنین« آمریکا 

اطمینان کامل داشته باشد.
البته عملیات هفتم اکتبر هم در تضعیف این اطمینان 
نقش عمده‌ای ایفا کرد. در نتیجه اکنون شبکه گسترده‌تری از 
متحدان که شامل اردن و برخی دیگر از کشورهای عربی نیز 
می‌شود در حال نگهبانی از اسرائيل هستند و این خود می‌تواند 

آغاز یک جهت‌گیری ژئوپولیتیک جدید باشد.
از سوی دیگر کشورهای CRINK یعنی چین، روسیه، 

ایران و کره شمالی با کمرنگ شدن حضور و فاصله گرفتن 
ایالات متحده از خاورمیانه وضعیت خود را رو به بهبود 
می‌بینند. این کشورها در سایه جنگ اوکراین تراکنش‌های 

امنیتی و اقتصادی خود را به شدت افزایش داده‌اند.
چین اگرچه در بنادر و مخابرات سرزمین اشغالی 
سرمایه‌گذاری کرده است اما در شورای امنیت علیه این کشور 
رای می‌دهد و از تروریستی نامیدن حماس نیز خودداری 
می‌کند. به نظر می‌رسد چین، روسیه، ایران و کره شمالی از 
ضدیت با اسرائیل به عنوان راهی برای جلب حمایت کشورهای 
جنوب جهانی در مجامع بین‌المللی بهره می‌جویند و انزوای 
اسرائیل به بخشی از ابتکار مشترک خودکامگان تبدیل شده 

است.
در دیگر سو کشورهای اروپای غربی متحدان و حامیان رژیم 
صهیونیستی هستند، اگرچه برخی از آنها مانند اسپانیا حامی 
تشکیل کشور فلسطینی‌اند و برخی دیگر هم از ارسال تجهیزات 

به اسرائيل خودداری کرده‌اند.
امضا کنندگان پیمان ابراهیم یعنی بحرین، مراکش، سودان 

و امارات عربی متحده روابط دیپلماتیک را با اسرائیل برقرار 
کردند و مصر و اردن هم که از پیش چنین روابطی داشتند. 
همچنین ضدیت با اخوان‌المسلمین و حماس بخشی از نقطه 

اشتراک آن‌ها است.
دفاع اردن از رژیم صهیونیستی در جریان عملیات وعده 
صادق، به‌رغم جمعیت بالای فلسطینیان ساکن در اردن، 
نشان‌دهنده این امر است که با تعیین مشوق و محرک‌های 
مناسب از سوی آمریکا، کشورهای عضو پیمان ابراهیم 
می‌توانند یک لابی مدرن از کشورهای عرب تشکیل دهند که 

دیگر فریاد نفرت بر سر رژیم اشغالگر نمی‌کشند.
عربستان سعودی هم راغب به کاهش تنش به جمهوری 
اسلامی ایران به عنوان رقیب منطقه‌ای است، ممکن است برای 
توسعه روابط با اسرائیل آماده باشد، اما این مهم تا پیش از پایان 

درگیری‌ها در غزه به وقوع نخواهد پیوست. 
به هر حال به نظر می‌رسد وقتی که جنگ تمام و بازسازی 
غزه آغاز شد، تاس بازی دوباره ریخته شده و موقعیت بازیگران 

مشخص می‌شود.
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عملیات وعده صادق و تکالیف ملی
کرم محمدی 

بایدن بر سر دو راهی ادامه تنش‌ها در خاورمیانه
امین جمشیدزاده

سیزدهم فروردین ماه ۱۴۰۳ کنسولگری 
جمهوری اسامی ایران در دمشق پایتخت سوریه 
مورد حمله نظامی رژیم صهیونیستی قرار گرفت و 
چند تن از سرداران سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
که در کسوت مستشار و بنا به دعوت رسمی دولت 
این کشور در سوریه مستقر بودند، به شهادت 

رسیدند.
‌۱- علی‌رغم اینکه هرگونه تجاوزو حمله به مراکز 
دیپلماتیک خلاف قوانین و مقررات بین‌المللی است، 
اما در یک اقدام کاملا جانبدارانه و به دلیل مخالفت 
آمریکا، فرانسه و انگلستان شورای امنیت سازمان 

ملل این حمله را محکوم ننمود.
‌۲- قبل از حمله به کنسولگری کشورمان، 
طی بیش از یک سال گذشته بارها محل استقرار 
مستشاران نظامی ایران در خاک سوریه توسط 
اسرائیلی‌ها با موشک و جنگنده‌ها مورد هدف قرار 
گرفت و در این رابطه چندین مستشار کشورمان نیز 

به شهادت رسیدند.
‌۳- جمهوری اسامی ایران ناگزیر از پاسخ به 
اقدامات تحریک‌آمیز و تجاوزکارانه صهیونیست‌ها 
شد که بعد از هدف قرار دادن کنسولگری در دمشق‌، 
صراحتا بر لزوم تنبیه متجاوز تاکید وپس از بیانات 
مقام معظم رهبری در خطبه‌های نماز عید سعید 
فطر، پاسخ تهران و در دفاع مشروع ازحق خود 

وحریم سیاسی و دیپلماتیک ایران قطعیت یافت.
‌۴- براساس سیاست‌های اتخاذشده توسط شورای 
عالي امنیت ملی کشور، سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی از سوی جمهوری اسامی ایران مامور به 
انجام عملیات تلافی جویانه علیه اسرائیل شد و در 
بامداد روز یکشنبه ۲۶ فروردین ماه پهپادهای به 
پرواز در آمده و موشک‌های شلیک شده از جمهوری 

به سوی سرزمین‌های اشغالی روانه گردیدند.
‌۵- گنبد آهنین، کمک‌های ارتش‌های آمریکا، 

فرانسه، انگلستان و اردن قادر به مهار حمله ترکیبی 
و بزرگ پهبادی وموشکی سپاه پاسداران نشدند و 
در این عملیات پیچیده هیچ مکان غیر نظامی مورد 
هدف قرار نگرفت و ده‌ها فروند موشک شلیک شده 
تنها بر روی اهداف نظامی و اطلاعاتی در نظر گرفته 

شده، فرود آمده‌اند.
‌۶-  عبور از موشک‌های شلیک شده از میان 
پدافند چند لایه که توسط آمریکا، فرانسه‌، انگلستان 
و اردن و نهایتا رژیم صهیونیستی ایجاد شده بود و 
اصابت آنها به اهداف از پیش تعیین شده‌، حکایت 
از وجود زیرساختی قوی و برخوردار از فن‌آوری به 
روز دارد که همگی توسط فرزندان دانشمند ایران 

سرافراز خلق شده و بدست آمده است.
‌۷- علی‌رغم فرود آمدن موشک‌های سپاه 
بر مراکز نظامی و اطلاعاتی رژیم صهیونیستی، 
مقامات سیاسی و نظامی اسرائیل و بلندگوهای 
تبلیغاتی وابسته به آنها و رئیس‌جمهور آمریکا برای 
سرپوش گذاشتن بر ضعف وناتوانی خویش در برابر 
این عملیات بی‌سابقه و تاریخ‌ساز‌، همگی بر ناکامی 
عملیات ایران و جزئی بودن خسارات وارده به اماکن 
هدف‌گیری شده سخن ‌می‌گویند. از قضا همین 
سراسیمگی در اعلام ناکامی حمله ایران، خود نشانه 
بارزی از کارآمدی ضرب شستی است که عملیات 
وعده صادق بر آنها وارد کرده است‌، می‌باشد. 
این در حالیست اغلب خبرگزاری‌ها و شبکه‌های 
ماهواره‌ای منجمله بی بی سی و اینترنشنال با 
قطع برنامه‌های عادی خویش و پوشش ویژه، این 
عملیات را بزرگترین و پیچیده‌ترین عملیات پهبادی 
و موشکی در تاریخ جنگ‌های نظامی یاد نموده و 
برخی از تحلیل گران نظامی این عملیات ترکیبی را 
نشانه اقتدار و بالا بودن توان نظامی ایران در منطقه 
ارزیابی کرده‌اند.   اینگونه موضع‌گیری‌ها انسان را به 
یاد اخبار نظامی رادیو فارسی زبان عراق تحت تسلط 

رژیم بعث در دوران جنگ هشت ساله ‌می‌اندازد.  
یکی از بندهای همیشگی اخبار آن رادیو این بود که 
در جریان حملات توپخانه‌ای و خمپاره‌ای نیروهای 
ایرانی به مگسک دو قبضه اسلحه کلاشینکف 

خسارت وارد شده است!!
‌۸- سپاه پاسداران انقلاب اسامی بخشی از 
نیروهای مسلح مقتدر کشور و فرزندان و سربازان 
جان برکف وافتخار آفرین این ملک و ملت هستند. 
برهمه ما با هر فکر و خط و ربط سیاسی که در 
هر کجای این سرزمین پهناور و همچنین این 
کره خاکی زندگی ‌می‌کنیم‌، لازم است تا علی‌رغم 
انتقاداتی که ای بسا در زمینه‌های گوناگون نسبت 
به وضع موجود داریم‌، با حفظ وحدت ملی و در 
دفاع از تمامیت ارضی وحقوق مشروع خویش یکصدا 
و متحد و یکپارچه‌، پشتیبان وقدر دان فرزندان و 

برادران خویش در نیروهای مسلح باشیم.
‌۹- اقتدار و‌ توانمندی‌های نیروهای مسلح 
جمهوری اسامی ایران بعنوان حافظان امنیت 
ومنافع ملی‌، متعلق به تک تک آحاد ملت رشید 
وشریف این آب وخاک مطهر بوده و دستاوردهای 
آنان هرگز نباید قربانی و تحت‌الشعاع کشمکش‌های 
سیاسی و جناحی واقع گردد و یا توسط جناحی 
مصادره به مطلوب شود. بلکه باید به عاملی برای 
حفظ وحدت، تقویت وانسجام ملی و همدلی 
وهمگرایی در بین تک تک اقشارجامعه مبدل شود.

‌۱۰- احتمال حمله رژیم صهیونیستی به 
جمهوری اسامی ایران را نباید از نظر دور داشت.
از این رو باید منتظر قدرت نمایی توام با هوشیاری 
پدافند هوایی کشور و درخشش نیروهای مسلح 
در این عرصه باشیم. به روح پرفتوح پدر صنایع 
موشکی کشورمان شهید والامقام تهرانی مقدم 
درود ‌می‌فرستیم و به وجود قهرمانان فداکار تمامی 

نیروهای مسلح افتخار ‌می‌کنیم.

اگر بخواهیم حمله وسیع پهپادی و موشکی 
بامداد یکشنبه ایران به اسرائیل را به چیزی 
تشبیه کنیم معادلی غیر از آتشفشان نمی‌توان 
برای آن پیدا و جایگزین کرد؛ موجی از آتش که 
فقط می‌تواند مشابه تفرا و گدازه از دهانه یک 

آتشفشان فعال به اطراف خارج گردد.
در چند روز آینده چه اتفاقی رخ خواهد داد؟! 
این معما و سوألی بحث برانگیز است که با بالا 
گرفتن تنش‌ها در خاورمیانه در شش ماه گذشته 
بارها و بارها از سوی کارشناسان نظام بین‌الملل 
مطرح شده است و بدون شک محور تماس آخر 
شب دو شب پیش میان جو بایدن رئیس‌جمهور 
آمریکا و بنیامین نتانیاهو نخست وزیر اسرائیل نیز 

بوده است. 
ابعاد حمله نظامی بی‌سابقه بامداد یکشنبه 
ایران به خاک اسرائیل بیش از آن چیزی بود که 
انتظارش می‌رفت، این عملیات که با مشارکت 
بیش از ۳۰۰ موشک و پهباد انجام شد به صورت 
تلاشی برای برقراری مجدد بازدارندگی از سوی 
ایران دیده شده است؛ منطقه‌ای که پیش از این 
عملیات هم در پی حمله حماس و لشکرکشی 
انتقام جویانه اسرائیل به غزه بی‌ثبات شده بود، بار 

دیگر مثل یک زلزله به لرزه درآمده است. 
در این میان رهبری و اهرم فشار آمریکا که 
بارها در ماه‌های اخیر به محک آزمایش گذاشته 
شده است باید فشار بزرگتری را تحمل کند؛ 
اگرچه این بار پیام این آزمون تازه می‌تواند برای 
جو بایدن بسیار به مراتب خطرناک‌تر و عظیم‌تر 
از قبل باشد آیا جنگی تمام عیار در خاورمیانه در 

خواهد گرفت؟ 
این سناریویی است که رئیس جمهور ایالات 
متحده از ۷ اکتبر »۱۵ مهرماه ۱۴۰۲ هجری 
شمسی« بیشترین واهمه و ترس را از آن داشته 

است. 
بدون شک این لحظه خطرناک‌ترین لحظه 
است؛ حمله مستقیم ایران از خاکش به اسرائیل 
خط قرمزی است که به باور تل آویو از آن عبور 

شده است.
اگرچه بسیاری از پهپادها و موشک‌ها رهگیری 
شده‌اند و تلفات جمعی در کار نبود، با این حال 
اسرائیلی‌ها خود را عمیقاً آسیب‌پذیر خواهند 
دانست و دولت اسرائیل ممکن است احساس کند 
باید مقابله به مثل کند؛ برقراری مجدد بازدارندگی 
در خاورمیانه اهمیت زیادی دارد و دقیقا به همین 
دلیل که ایران پس از حمله به کنسولگری‌اش در 
دمشق پاسخ داد. همچنین به همین دلیل است 
که اسرائیل ممکن است نتواند موج هواپیماهای 
بدون سرنشین و موشک‌های آخر هفته تهران را 

نادیده بگیرد.
اسرائیل هرگز در تاریخ خود با چنین حمله 

هوایی مواجه نشده است. 
در کاخ سفید همه چنین چیزهایی را به خوبی 
می‌دانند؛ اما در عین حال همه نیز مطلع هستند 
که روابط آمریکا و اسرائیل در ماه‌های اخیر به 
شدت به خاطر غزه متشنج شده است؛ آزمون 
بر سر راه بایدن در حال حاضر ایجاد توازن بین 
نحوه کنش و واکنش کشوری است که لحظه‌ای 
حساس را بر سر راه خود می‌بیند؛ با این پیامدها، 
جنگ منطقه‌ای همه جانبه که می‌تواند همه چیز 

را وخیم‌تر کند.
 خشونت قابل توجه شهرک نشینان یهودی در 
کرانه باختری، حملات حزب‌الله از جنوب لبنان و 
ادامه جنگ فاجعه بار در غزه؛ همگی خطر تشدید 

هرج و مرج را دارند. 
این در حالی است که انتخابات ریاست 
جمهوری ۱۳ نوامبر ۲۰۲۴ »آبان۱۴۰۳« آمریکا 

کمتر از ۷ ماه دیگر برگزار می‌شود و جو بایدن در 
گرفتن جانب اسرائیل در مناقشات باید فکر رأی 
شهروندان مسلمان و چپ‌گرای حزب دموکرات 
را نیز بکند؛ رأی دهندگان خشمگینی که همین 
حالا به خاطر حمایت از اسرائیل در غزه از او 

رویگردان شده‌اند. 
درست ۶ ماه پیش؛ چند روز قبل از ۷ اکتبر 
جیک سالیوان مشاور امنیت ملی جو بایدن در 
مقاله‌ای نوشته بود »منطقه ساکت‌تر از دهه‌های 
گذشته است، ما بحران را در غزه کاهش داده‌ایم و 

دیپلماسی را احیاء کرده‌ایم.«
 ولی روزهای آینده در خاورمیانه آبستن 
حوادث خاکستری زیادی در سپهر سیاست نظام 
بین‌الملل است و اگر چه جوبایدن به صراحت به 
بنیامین نتانیاهو نخست وزیر اسرائیل گفته است 
که در حمله تلافی جویانه او به ایران از اسرائیل 
حمایت نخواهد کرد ولی معلوم نیست که بی بی 
که در ورطه ورشکستگی کامل و بن بست سیاسی 
در حزب لیکود قرار گرفته است و در داخل به 
شدت هجمه انتقادات فراوان و تظاهرات‌های 
 مکرر خیابانی و اعلان لاپید برای کناره‌گیری

 از قدرت و موج اعتراض حریدی‌ها »یهودیان 
فول ارتدوکس« برای فراخوان به خدمت سربازی 
اجباری قرار گرفته است چه نقشه و استراتژی 
ای در سر دارد که اگر حماقت کرده و حمله 
تلافی‌جویانه را برگزیند؛ منطقه خاورمیانه مثل 
یک آتشفشان فعال فوران خواهد کرد و وارد 
یک جنگ تمام عیار خواهد شد که احتمال این 
مسأله از سوی کارشناسان و تئوریسین‌های نظام 
بین‌الملل در‌هاله‌ای از شک و تردید قرار دارد چرا 
که در این صورت ایران هم مجدد تلافی خواهد 
کرد و آن گاه هستی رژیم اسرائیل بر باد فنا 

خواهد رفت.
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»مردم سالاری« قدرت دفاعی ایران در سالروز گرامیداشت ارتش جمهوری اسلامی را بررسی می‌کند

اقتدار نیروهای مسلح در سایه هماهنگی میان دیپلماسی و میدان
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موج مهاجرت جوانان ایرانی140 درصد افزایش یافته است

تبدیل مهاجرت  به کوچ دسته‌جمعی
در سال‌های دور مسئله مهاجرت از ایران با فرار 
مغزها گره خورده بود، اما در سال‌های اخیر میل به 
مهاجرت کردن در همه لایه‌های اجتماعی جامعه 
نفوذ کرده تا شاید سبب‌ساز مهاجرت توده‌ای 

ایرانیان از کشور شود.
شاید یک روزهایی که از مهاجرت صحبت 
می‌شد بلافاصله گزینه فرار مغزها به اذهان 
خطور می‌کرد، مسئله‌ای که به مهاجرت نخبگان 
دانشگاهی از کشور اشاره داشت، آن‌ها مهاجرت 
می‌کردند که بتوانند به تناسب مهارت خود 
در دانشگاه‌ها یا شرکت‌های بین‌المللی فعالیت 
دانشگاهی یا اقتصادی خودشان را با کیفیت 
بهتری ادامه دهند؛ این روند متوقف نشد، حتی 
اگر آمارهای دقیق‌تری وجود داشته باشد مواجهه 
با سیر صعودی مهاجرت نخبگان دانشگاهی در 
سال‌های اخیر اصلًا دور از انتظار نیست. اما حالا 
اتفاق دیگری رخ داده، هم میل به مهاجرت و هم 
اقدام به مهاجرت از سطح نخبه دانشگاهی یا افراد 
متخصص عبور کرده و تبدیل به یک همه‌گیری 

شده است...

احساس امنیت 
زورگیران خشن مسلح

طفره دولت
 از انجام تعهدات

تهدید نتانیاهو 
برای منافع راهبردی آمریکا
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متاسفانه طی این سال‌ها تقریبا تمام مجرمانی که جرائم خشن مسلحانه مرتکب 
شده‌اند و جرائم آنها لاجرم با ایجاد رعب و وحشت شدید عمومی همراه بوده، برخلاف 
نص صریح قانون مجازات اسلامی منجر به صدور حکم »محاربه و اعدام« نشده است! 
»جرائم خشن« زخم کهنه‌ای است که متأسفانه طی سالیان اخیر نه‌تنها شاهد کاهش 
آمار آن در جامعه نبوده‌ایم بلکه این نوع از جرائم، رشد فزاینده‌ای نیز داشته است.

مجرمانی بی‌رحم و خشن، با سلاح ـ چه سرد و چه گرم...

فرشاد مومنی نسبت به استمرار موضوعاتی مانند عدم شفافیت در تخصیص ارز و 
اعتبارات بانکی، ارائه آمارهای ساختگی و مهاجرت فزاینده نیروی انسانی باکیفیت 
هشدار داد و تداوم این موارد را سبب‌ ضعیف‌تر شدن اقتصاد کشور دانست. فرشاد 
مومنی در نشست فرهنگستان علوم اظهار داشت: در سال 1401 سازمان بهره‌وری 

آسیایی در گزارشی از کارنامه 50 ساله...

گروه دیپلماسی - سعید تهرانی: »بلومبرگ« در مقاله‌ای با اشاره به جنگ 
تمام‌عیار اسرائیل علیه غزه و حمله این رژیم به کنسولگری ایران در دمشق، بر لزوم 
نقش‌آفرینی فعال جو بایدن، رئیس‌جمهوری آمریکا در منطقه تاکید کرد و نوشت: 
بایدن باید با مهار اسرائیل از گسترش جنگ در خاورمیانه جلوگیری کند. آندریاس 

کلوت، ستون‌نویس بلومبرگ، در مقاله‌ای با اشاره به...
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